
 1 

Výpis z usnesení z mimořádného 63. zasedání  
Rady města Břeclavi 
ze dne 4. dubna 2005 

 
 
 
 
 
Rada města schválila: 
 

• projednala a schválila: 
- koncepci vzniku nového fotbalového oddílu a koncepci rozvoje kopané v Břeclavi 

– uvedeno v přílohách  
- převzetí movitých věcí nezbytných k provozování fotbalového areálu na základě 

darovací smlouvy uzavřené mezi městem Břeclav a TJ Tatran Poštorná, jejichž 
účetní hodnota činí 438.307,- Kč 

• ve smyslu návrhu darovací smlouvy, uzavřené mezi městem Břeclav a TJ Tatran Fosfa 
Poštorná, návrh smlouvy o výpůjčce kanceláří č. 20 č. 21 v I. poschodí hlavní budovy 
TJ Tatran Fosfa Poštorná a pro volejbalový oddíl TJ Tatran Fosfa Poštorná výpůjčku 
šaten č. 27 a č. 28 v I. poschodí téže budovy. 

• uzavření SOD na akci Komunikace u Otisu s firmou VHS Břeclav s. r.o., Fügnerova 
1161/1, PSČ: 690 64 Břeclav v souladu s nabídkou v ceně celkem 1.249.130,4 Kč 
včetně DPH. 

• v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
řízení) a § 166 odst. 2 a 3 zák. č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění a vyhlášky č. 
54/2005 o náležitostech konkurzního řízení a konkurzních komisí a v souladu 
s usnesením Rady města č. 60 ze dne 9. 3. 2005 
1. jmenuje konkurzní komisi na obsazení funkce ředitele/ředitelky příspěvkové 
organizace ZŠ a MŠ Břeclav, Kpt. Nálepky 7 v tomto složení: 
- člen určený zřizovatelem – předseda        Ing. J. Parolek 
- člen určený zřizovatelem          Mgr. Z. Chlumecký 
- člen určený ředitelem KÚ JmK          Mgr. V. Hlaváčová 
- odborník v oblasti st. správy ve školství, organizace a řízení  Mgr. Z. Baková 
- pedagogický pracovník příslušné příspěvkové organizace  Mgr. L. Horníčková 
- školní inspektor České školní inspekce         RNDr. K. Pigl 
2. pověřuje funkcí tajemníka komise          Ing. A. Vaculíka 
3. určuje jako odborníka s hlasem poradním         PhDr. M. Trávníčka 
4. stanoví text veřejného oznámení konkurzního řízení, jehož návrh je uveden 

v příloze. 
 
 
 
 
Rada města doporučila: 
 

• Zastupitelstvu města Břeclavi schválit uzavření předložené darovací smlouvy, na 
základě které město Břeclav převezme do svého vlastnictví níže uvedené nemovitosti: 



 2 

pozemek  p. č. 2791/1 – ostatní plocha, zeleň o výměře 1447 m2, 
pozemek p. č. 2792 – zastavěná plocha, nádvoří o výměře 19 m2, 
objekt obč. vyb. bez č. p. na p. č. 2819 a p. č. 2819 – zastavěná pl., nádvoří o výměře 
355 m2, 
garáž bez č. p. na p. č. 2820 a p. č. 2820 – zastavěná plocha, nádvoří o výměře 71 m2, 
pozemek p. č. 2821/1 – ostatní plocha, sportoviště o výměře 16011 m2, 
pozemek p. č. 2821/2 – ostatní plocha, jiná plocha o výměře 131 m2, 
pozemek p. č. 2821/3 – ostatní plocha, sportoviště o výměře 1021 m2, 
p. č. 2822/1 – ostatní plocha, sportoviště o výměře 157 m2, 
garáž bez č. p. na p. č. 2822/2 a na p. č. 2822/3, 
pozemek p. č. 2822/2 – zastavěná plocha, nádvoří o výměře 73 m2 a p. č. 2822/3 – 
zastavěná plocha, nádvoří o výměře 12 m2, 
pozemek p. č. 2823 – vodní plocha o výměře 1356 m2, 
pozemek p. č. 2824 – ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1307 m2, 
pozemek p. č. 2825/2 – ostatní plocha, sportoviště o výměře 936 m2, 
tribuna na p. č. 2821/1, 
oplocení areálu, to vše v k. ú. Poštorná 
rozestavěnou stavbu přístavby sociálního zařízení na pozemku p. č. 2819 
s rozpočtovými náklady ve výši 2.642.822,- Kč, se závazkem vůči stavební firmě J. A. 
R. H. Company, spol. s r. o. ve výši 1.955.794,- Kč  

• Zastupitelstvu města Břeclavi schválit převedení převzatého majetku formou výpůjčky 
PO TEREZA Břeclav, která bude tento majetek spravovat a zajišťovat technickou 
připravenost hřiště a příslušných zařízení s předpokládanými: 
- ročními provozními náklady 661.000,- Kč. 
- předpokládané mzdy a odvody při převzetí 2 prac. pro zajištění údržby ploch a 
areálu 500.000,- Kč 

• Zastupitelstvu města schválit v návaznosti na rozpočtovou úpravu a smlouvy o dílo, 
úhradu částky 1,955.794,- Kč společnosti J.A.H.R. Company spol. s r. o. za provedené 
práce na přístavbě sociálního zařízení na pozemku p. č. 2819. 

• ZM poskytnout Remedia Plus o. p. s. bezúročnou půjčku v celkové výši 1,6 ml. Kč a 
to formou čtvrtletních záloh na zahájení provozu Stacionáře pro handicapované 
klienty – děti i dospělé, za předpokladu, že bude uvedený projekt, vč. jeho 
financování, odsouhlasen z Evropského fondu v letošním roce. Termín poskytnutých 
záloh je následující: 
r. 2005 

- 400.000,- Kč v srpnu 2005 
- 400.000,- Kč v říjnu 2005 

r. 2006 
- 400.000,- Kč v únoru 2005 
- 400.000,- Kč v květnu 2005 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

Rada města pověřila: 
 

• Ing. I. Blaha jednáním v součinnosti s městy Boskovice, Letovice, Valtice a Velké 
Bílovice při sestavování žádosti adresované orgánům Jihomoravského kraje týkající se 
přidělení finanční dotace na dokrytí nákladů provozování domovů důchodců, jehož 
jsou uvedená města zřizovateli. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  Ing. Dymo Piškula                                       Ing. Jaroslav Parolek 
                          starosta                                                      1. místostarosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsala: Bc. Lenka Hlaváčová 
Dne: 5. dubna 2005 
 


